LIÊN ĐOÀN QUẦN VỢT VIỆT NAM

HỒ SƠ TÀI TRỢ
GIẢI QUẦN VỢT ĐỒNG ĐỘI TRẺ

NAM, NỮ U12 KV ĐÔNG NAM Á, SINGAPORE
(15 - 22/06/2024)

“VÌ TƯƠNG LAI QUẦN VỢT TRẺ VIỆT NAM”

VIETNAM TENNIS FEDERATION

NỘI  DUNG

01

02

03

04

05

06

Thư ngỏ

Giới thiệu Liên đoàn Quần vợt Việt  Nam

Giới thiệu Giải đồng đội trẻ nam, nữ

U12 khu vực Đông Nam Á

Kế hoạch truyền thông

Các gói Tài trợ

Liên hệ hợp tác

T H Ư  N G Ỏ
Kính gửi: Ban Lãnh đạo Quý Doanh nghiệp, Quý đối tác trong nước và quốc tế,

Liên đoàn Quần vợt Việt Nam (VTF) xin gửi lời chào trân trọng cùng lời chúc sức khỏe đến Ban Lãnh đạo Quý đơn vị!

Nhằm phát triển quần vợt trẻ Việt Nam và mở rộng cơ hội cho các tài năng trẻ giao lưu, tranh tài tại các giải quốc tế, Liên

đoàn Quần vợt Việt Nam đăng ký và cử đội tuyển quần vợt U12 tham dự thi đấu “GIẢI QUẦN VỢT ĐỒNG ĐỘI TRẺ NAM,

NỮ U12 KHU VỰC ĐÔNG NAM Á” khởi tranh từ ngày 15 - 22/6/2024 tại Singapore.

Đây là dịp để Quý đơn vị đồng hành cùng LĐQV VN đặt nền móng lâu dài và tạo bệ phóng cho thế hệ trẻ tiềm năng U12,

U14, U16, U18 trên hành trình chinh phục quần vợt chuyên nghiệp.

Đồng thời quảng bá, khẳng định uy tín thương hiệu cũng như đẩy mạnh hơn nữa hình ảnh sản phẩm, dịch vụ của Quý

đơn vị đến khách hàng trên toàn quốc và quốc tế.

Chúng tôi rất hân hạnh mời Quý đối tác tham gia đồng hành làm Nhà tài trợ cho Giải. Quyền lợi và các mức tài trợ trong

bộ Hồ sơ này hoặc có thể thay đổi dựa trên thảo luận và thống nhất giữa hai bên để đảm bảo quyền lợi tối ưu của Quý

đối tác và Ban tổ chức.

Trân trọng! LIÊN ĐOÀN QUẦN VỢT VIỆT NAM

PHÓ CHỦ TỊCH KIÊM TỔNG THƯ KÝ

NGUYỄN HỒNG SƠN

2. GIỚI THIỆU LIÊN ĐOÀN QUẦN VỢT VIỆT NAM

VIETNAM TENNIS FEDERATION (VTF)

Liên đoàn Quần vợt Việt Nam (Vietnam Tennis Federation - VTF) là tổ
chức xã hội nghề  nghiệp được thành lập theo Quyết định số 42/CT của
Chủ Tịch Hội Đồng Bộ trưởng (nay là Thủ tướng  Chính Phủ)  ngày
27/05/1989, hoạt  động trong lĩnh vực quần vợt trên phạm vi cả nước
và quốc tế theo quy định của pháp luật.

Liên đoàn Quần vợt Việt Nam (VTF) là thành viên chính thức của: Ủy
Ban Olympic Việt Nam, Liên đoàn Quần vợt Đông Nam Á (SeaTF), Liên
đoàn Quần vợt Châu Á (ATF) và Liên đoàn Quần vợt Quốc tế (ITF).

Hiện nay VTF có hơn 80 đơn vị thành viên (bao gồm LĐQV  các bộ
ngành, tỉnh,  thành phố và các Ngành nghề  như  CLB Doanh nhân trẻ
Việt Nam, CLB Tennis Ngành TTNT Miền trung nam bộ & Tây Nguyên,
CLB Tennis VLXD – TTNT Việt Nam, LĐQV ngành du lịch,  Ngân hàng,
Diễn đàn Vntennis, … và đã có thành viên là Hội Quần vợt của người
Việt Nam đang sinh sống,  làm việc tại Liên bang Nga – ViTAR).

H Ệ  T H Ố N G  G I Ả I  Đ Ấ U  2 0 2 4

Liên đoàn Quần vợt Châu Á (ATF) tổ
chức .

Đội tuyển trẻ U12 nam, nữ quốc gia

tham dự thi đấu giải đồng đội khu vực

Đông Nam Á.

Khởi tranh từ ngày 15 - 22/06/2024
tại Singapore.

3. GIẢI QUẦN VỢT

ĐỒNG ĐỘI TRẺ
NAM, NỮ U12

KV ĐÔNG NAM Á

DANH  SÁC H  T H ÀNH  V I Ê N Đ Ộ I  T U Y Ể N U 1 2

NỘI DUNG VÀNG BẠC

Nguyễn Hoàng Giang HLV Đội nam Đơn vị Hà Nội

Nguyễn Xuân Lúc HLV Đội nữ Đơn vị Hải Dương

Vũ Tuấn Phong VĐV nam Đơn vị Hà Nội

Nguyễn Khắc Nguyện VĐV nam Đơn vị TP.HCM

Lê Phú Gia VĐV nam Đơn vị TP.HCM

Tô Bình Nhiên VĐV nữ Đơn vị Hà Nam

Đỗ Phúc Tuệ Lâm VĐV nữ Đơn vị Hải Dương

Nguyễn Thái Thùy Dương VĐV nữ Đơn vị Hà Nam

4 . K Ế  H O Ạ C H  T R U Y Ề N  T H Ô N G

Trang báo điện tử Kênh truyền thông của VTF

Facebook  (> 26,000 Likes , > 51,000
fol lows)

Youtube (> 4000 Subs)

Website

Instagram

Tiktok

Nền tảng số

Truyền thông trên hệ sinh thái Báo/Đài của VTF.

5 . C Á C  G Ó I  TÀ I  T R Ợ

Hạng Mức tài trợ

Vàng > = 30,000,000 VNĐ

Bạc > = 20,000,000 VNĐ

Đồng > = 10,000,000 VNĐ

Đồng hành > = 5,000,000 VNĐ

Ghi chú: Hình thức tài trợ tiền mặt để hỗ trợ Đội tuyển U12 đi thi đấu tại Singapore.

HẠNG MỨC TÀI TRỢ

Q u yề n l ợ i tà i t rợ

NỘI DUNG VÀNG BẠC ĐỒNG ĐỒNG HÀNH

Được gắn Logo thương hiệu của đơn vị

tài trợ trên các ấn phẩm truyền thông

của ĐT U12.

x x x x

Được hiển thị logo bật góc và tên NTT

trên 01 phóng sự sau khi U12 thi đấu

xong.

(Số lần hiển thị tùy vào mức tài trợ).

Hiển thị banner tại trang chủ website

của Liên đoàn Quần vợt Việt Nam.
x x

Nhà tài trợ được đồng hành xuyên suốt

giải đấu và được sử dụng danh xưng là

đơn vị tài trợ đúng với mức tài trợ.

x x x
x

Được cung cấp sản phẩm/dịch vụ cho

ĐT U12 quảng bá.
x x x x

Q u yề n l ợ i tà i t rợ

NỘI DUNG VÀNG BẠC ĐỒNG ĐỒNG HÀNH

Được gửi thông tin quảng bá SP-DV/bài

viết giới thiệu hoặc bài viết sáng tạo (do

Nhà tài trợ chuẩn bị) đăng trên các kênh

truyền thông của VTF.

2 bài 01 bài 01 bài 01 bài

Nhận, sử dụng hình ảnh của Giải làm tư

liệu truyền thông cho Doanh nghiệp.
06 tháng 03 tháng 03 tháng 02 tháng

Được nhận thư cảm ơn của Liên đoàn

Quần vợt Việt Nam.
x x x x

Trường hợp, Nhà tài trợ có nhu cầu phát sóng clip quảng bá trên huyền hình (20-30s) sẽ trao đổi trực
tiếp với VTF.

THÔNG TIN LIÊN HỆ

Bà Đào Thị Ngọc Hoa

Phụ trách Ban Truyền thông – Tiếp thị Tài trợ & Quan hệ Quốc tế

Hoadtn.mar@vtf.org.vn

0357.240.925

Ông Nguyễn Hồng Sơn

Phó Chủ tịch kiêm Tổng thư ký Liên đoàn Quần vợt Việt Nam

ng.hongson132@gmail.com

0903.503.383

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12